
 

C 
 

 

 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení: Jonáková 
Natálie 

 

Datum narození: 23.7.2003 

Kontaktní adresa:  Větrná 738/12, 568 02 Svitavy  

Telefon: 737 124 486  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

ANO NE 

Omezení /vypište/:  

  

V evidenci ÚP ČR od: 1. 9. 2023 

Vzdělání: NSO- potravinářská výroba /cukrářské práce/ 

Znalosti a dovednosti: Práce s PC / word, outlook, sociální sítě/ 
 

  

Pracovní zkušenosti: Bez pracovních 
zkušeností 

 

   

Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství 1 hodina Vstupní anamnestický 
pohovor 

 8 hodin Sepsání CV 
Orientace na trhu práce 
Rekvalifikace 
Hledání zaměstnání  
 

   

   



 

C 
 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: David Bartoš, DiS., Hybešova 961/2, 568 02 Svitavy 
IČ:74125958 
 

Adresa pracoviště: Pražská 562/49, 679 61 Letovice 
i.č. provozovny: 1010508679 

Vedoucí pracoviště:  

                                                     

David Bartoš 

 
Kontakt na vedoucího pracoviště: 
  

bartos@desinex.cz, 773 879 300 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: Karel Janků 

Kontakt: Karel Janků 604 759 180 

Pracovní pozice/Funkce Mentora Karel Janků / zaměstnanec / Truhlář 
 
 

Druh práce Mentora /rámec 
pracovní náplně/ 

Technologická příprava, výroba a montáž zakázkových 
interiérů – nábytku, dřevěných podlahových krytin. 
Příprava a orientace v technické a výrobní dokumentaci, práce  
s CAD programem. 
Při výrobě Mentor vybírá vhodný materiál, sesazuje dýhy na 
jednotlivé truhlářské prvky, ručně i strojně opracovává 
jednotlivé prvky, ať už ze dřeva nebo připravených polotovarů 
na bázi dřeva nebo umělých hmot (řezáním, hoblováním, 
broušením, vrtáním nebo frézováním). Vytvořené výrobky 
Mentor montuje u zákazníků. 

  

  

  

 

 

 

 

mailto:bartos@desinex.cz


 

C 
 

 

 

 

 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Truhlář nábytkář 

Místo výkonu odborné praxe: Pražská 562/49, 679 6 1 Letovice 

Smluvený rozsah odborné praxe: 6 měsíců 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa: 

Střední odborné vzdělání s výučním listem 

Specifické požadavky na 
absolventa: 

Spolehlivost, zodpovědnost, pečlivost 

 
Druh práce – rámec pracovní náplně   
absolventa  

Výroba a montáž zakázkových interiérů 

  

  

 KONKRETIZACE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
 

Orientace v technické a výrobní dokumentaci 
Základní znalosti CAD výrobního programu 
Výroba a montáž zakázkového nábytku 

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
 

Po 4. měsících odborné praxe by měl být absolvent schopen 
výroby jednoduchých dílčích částí zakázkového interiéru. 
V dalším průběhu pracovní praxe se bude absolvent pod 
vedením mentora dále zdokonalovat v prováděných 
činnostech. 

 Dlouhodobým cílem je dosažení samostatnosti absolventa při 
realizaci exkluzivních interiérů s nutným osvojením 
specifických technologických postupů a principů společnosti 
při jejich výrobě. 

  



 

C 
 

 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

 

Příloha Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

Únor 2024 Absolvent se seznámí s fungováním společnosti, 
absolvuje školení BOZP a osvojí si obsluhu a 
nastavení strojního zařízení provozovny 
(zkušební výrobky) za asistence Mentora.  

40h/týdně Koordinuje a 
řídí adaptaci 
absolventa 

 
Březen 2024 

 
Absolvent provádí praktické úkoly odpovídající 
náplni jeho praxe, pracuje společně s 
Mentorem. Mentor absolventa se seznamuje 
s výrobními postupy pro jednotlivé části 
výrobku. 

 
40h/týdně   

 
Přiděluje a 
kontroluje 
zpracování 
zakázky, 
edukuje 
absolventa. 
 

Duben 2024 Absolvent se zaučuje s CAD kreslícím 
softwarem, učí se orientovat v modelovém 
prostředí softwaru, parametrické hodnoty 
modelu interiéru, provádí praktické úkoly 
odpovídající náplni jeho praxe a nadále pracuje 
pod zvýšeným dohledem Mentora.  
 

40h/týdně   Přiděluje a 
kontroluje 
zpracování 
zakázky, 
edukuje 
absolventa. 
 

Květen 2024 Absolvent provádí praktické úkoly odpovídající 
náplni jeho praxe, pracuje pod zvýšeným 
dohledem Mentora. Absolvent si osvojuje 
výrobními postupy. 

40h/týdně  Přiděluje a 
kontroluje 
zpracování 
zakázky, 
edukuje a 
hodnotí 
absolventa. 
 

Červen 2024 Absolvent si upevňuje pracovní postupy, dále 
provádí praktické úkoly odpovídající náplni jeho 
praxe, pracuje pod dohledem Mentora. Mentor 
dbá na rozvoj pracovních dovedností a hodnotí 
absolventa. 

40h/týdně Kontroluje 
zpracování 
zakázky, 
hodnotí 
absolventa. 
 



 

C 
 

 

Červenec 
2024 

Absolvent je plně zapracován na pracovní 
pozici. Ovládá nutný rozsah činností pro 
samostatnou výrobu zakázkového nábytku. 
Mentor nadále dohlíží na kvalitu zpracování 
detailů a hodnotí absolventa. 

40h/týdně   Kontroluje 
zpracování 
zakázky, 
hodnotí 
absolventa. 
 

    

    

    

    

    

    

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

 

           

Schválil(a):................................................................................dne 10.01.2024 

(jméno, příjmení, podpis) 


